همچنین در بند ۴۵ سیاست‌های کلی برنامه چهارم توسعه، تثبیت فضای اطمینان بخش برای فعالان اقتصادی از جمله سیاست‌های کلی در حوزه اقتصادی شمرده شده است.

در کنار اسناد ملی، اسناد بین‌المللی نیز وجود دارد اما فرایند همکاری‌های بین‌المللی در مبارزه فساد به سامان نرسیده است. کنوانسیون مریدا در سال ۲۰۰۳م به وسیله سازمان ملل متحد مصوب شده و در سال ۱۳۸۷ (۲۰۰۹م) در ایران به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است. روشن است که اسناد بین‌المللی با تصویب در مراجع قانونی، در حکم قوانین داخلی و لازم‌الاجراست. در این کنوانسیون جرایمی که از مصداق‌های فساد است پیش‌بینی شده اما کیفر این جرایم با توجه جایگاه قانون اساسی کشورها به خود کشورهای گوناگون واگذار شده تا